

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Obruby - Na Vyhlídce - "park Kočka"

Zhotovitel: WWW-CZ spol. s r.o.

Č.ř.	Název	MJ	Množství	Jedn.cena -základ DPH		Cena celkem
				15%	21%	
1.	Odkop zeminy do 60cm šíře 30cm	m2	9,000		135,00	1 215,00
2.	Pokládka siln.obrub do betonu vč.dodání	m	28,000		285,00	7 980,00
3.	Pokládka siln.obrub přechod.do betonu vč.dodání	m	2,000		330,00	660,00
4.	Přesun hmot	t	7,000		70,00	490,00
5.	Dopravné	t	7,000		180,00	1 260,00
6.	Skládkovné	t	3,000		250,00	750,00
7.	Zahradní úpravy	m2	25,000		45,00	1 125,00

Celkem bez DPH 13 480,00

DPH snížené 15%

DPH základní 21% 2 830,80

Celkem s DPH 16 310,80

Vypracoval: Milan Mňahončák

Dne: 12.04.2013